

Festlokaler på Nice Valley



Info om våra lokaler

Nice Valley är den optimala platsen för arrangemang av alla de slag. Födelsedagsfest, dop, kickoff, bröllop eller minnesstund. Vårt vackra läge med magisk utsikt över drevviken samt närheten till city gör att våra fantastiska lokaler garanterat passar för just ert event.

Antingen kan man hyra vårt växthus med möjlighet att ta med egen mat och dryck eller ha sin fest i Kristinahuset. I Kristinahuset har vi serveringstillstånd vilket innebär att personal ingår i hyran och allt köps från oss. Vi har tillstånd fram till 01. Det går att ansöka om förlängning men då tillkommer en kostnad för ansökan samt extra personalkostnader.

Vårt växthus hyr vi på helgen ut till 00 som längst och till 23 söndagsdag. Men möjlighet finns ju alltid att starta festen tidigare. I grundhyran för växthuset ingår alltid möbler för 70 p, högtalare för bakgrundsmusik samt städ. Porslin inkl disk samt större ljudanläggning/ljus för dansgolv går att hyra till

I både Kristinahuset och växthuset går det att sätta ca: 80 gäster på sittande middag. Är man ett mindre sällskap på tex 20-30p passar det väldigt bra att vara på Kristinahuset då det finns möjlighet där att hyra 1 eller flera mindre rum.



Kristinahuset

Hos oss kan man boka en lunch, middag eller fest för sina vänner i en fantastisk miljö i Kristinahuset. Alla rum med utsikt över Drevviken. Möjlighet finns att hyra enstaka rum eller abonnera hela huset med terasser, dansgolv och loungedel.

Här ingår alltid full service med mat, dryck och personal.

Lokalhyra dagtid med start från gång mellan 11-14.00
(inkl dukning och personal)

1 rum med egen ingång, toalett och plats för upp till 20p
3000kr/3h

1 rum med egen ingång, toalett, terrass & plats för upp till 20p
3500kr/3h

2 rum med egen ingång, toalett, terrass & plats för upp till 40p
4500kr/3h

1 större rum med plats upp till 40p beroende på dukning
5000kr/3h

2-3 rum med plats upp till 40-70p beroende på dukning
8000kr/3h

För bokning kvällar skicka helst ett mejl eller ring så återkommer vi med prisförslag

Mejl: info@nicevalley.site
Telefon: Solveig 073-2685168

2



Växthuset

I grundhyran för växthuset ingår möbler för 70p, högtalare för bakgrundsmusik samt städ. Självklart går det även att addera catering eller full service.

Priser:

Priserna varierar beroende på dag, säsong & tider. Helgkvällar ligger hyran från 20.000. Vardagkvällar från 12.000 och dagtid från 8.000 kr.

Info:

Tider: fram till kl 00 fre-lördag & 23.00 övriga kvällar

Maxantal: ca 70p om man hyr utan personal

Yta: ca 150m² +50m² förvaringsutrymme

Toalett: 1 st handikappsanpassad med skötbord i byggnaden bredvid (20m)

Ljud och ljus: Det ingår 2 mindre högtalare för bakgrundsmusik. Det finns ljusslingor i taket samt risbollar som går att tända. Önskar man större musikanläggning eller discoljus kan man hyra detta.

Porslin: Går att hyra för 5 kr/artikel, då ingår även disk av dessa dagen efter.

Kaffe/te: Man får låna kaffebryggare och vattenkokare + 3 st termosar som rymmer 15 koppar /st

Kylmöjlighet: 1 större och 1 mindre kyl

Frysmöjlighet: 1 frysbox

Värme: Beroende på säsong och att det är ett växthus kan det variera men det finns värmefläcktar att tillgå på vintern.

Kyla: Det finns goda ventilationsmöjligheter, fläcktar i tak samt solgardiner för minskad direktvärme.

